
 
 

UCHWAŁA NR XX/173/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 92.162.861,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   85.599.849,12 zł, 

b) dochody majątkowe  6.563.011,96 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 94.896.297,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 78.200.932,62 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.695.364,60 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 2.733.436,14 zł i zostanie on sfinansowany nadwyżką z lat 
ubiegłych – kwota 179.095,36 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2.335.552,57 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
218.788,21 zł. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 5.536.485,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 11.574.644,60 zł 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 1.550.000,00 zł, w tym odsetki 
50.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego roku 2026 w wysokości 5.671.595,00 zł, w tym odsetki 
115.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9305



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
4.353.049,60 zł, w tym odsetki 1.550.000,00 zł.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9305



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

010 -1 251 405,00

01044 -1 251 405,00

-1 251 405,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

-1 251 405,00

0,00

112 000,00112 000,00

112 000,00 112 000,00

112 000,00 112 000,00

112 000,00 79 890 713,85

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

DOCHODY

§

3 4 5 7 8

bieżące

Obrona narodowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące razem: 79 778 713,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

0,006260

6330

0,00

0,00

930 000,00 930 000,00

930 000,00 930 000,00

930 000,00 930 000,00

930 000,00 6 563 011,96

380 880,02

2 434 146,34Rolnictwo i łowiectwo 3 685 551,34 0,00

0,00 2 259 146,34Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

3 510 551,34

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 251 405,00

Obrona narodowa 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

majątkowe razem: 6 884 416,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 380 880,02

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/173/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9305



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-1 251 405,00

0,00

Ogółem: 92 372 266,08 1 042 000,00 92 162 861,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 880,02 0,00 380 880,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 709 135,27 0,00 5 709 135,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 418 810,00 144 240,00 94 240,00 0,00 94 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 274 570,00 14 274 570,00 0,00 0,00

-8 099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 099 500,00 -8 099 500,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

6 394 310,00 144 240,00 94 240,00 0,00 94 240,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 070,00 6 250 070,00 0,00 0,00

1 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00

1 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00

12 755 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 755 570,00 12 755 570,00 0,00 0,00

-8 099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 099 500,00 -8 099 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 070,00 4 656 070,00 0,00 0,00

12 755 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 755 570,00 12 755 570,00 0,00 0,00

-8 099 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 099 500,00 -8 099 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 070,00 4 656 070,00 0,00 0,00

399 000,00 109 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

429 000,00 109 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

10 532 971,61 3 687 128,01 3 687 128,01 5 000,00 3 682 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 845 843,60 6 845 843,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 702 971,61 3 707 128,01 3 707 128,01 5 000,00 3 702 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 995 843,60 6 995 843,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01043

6050

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

600

01044

01095

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/173/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9305



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 033 381,52 1 507 633,92 1 507 633,92 5 000,00 1 502 633,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 747,60 5 525 747,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 053 381,52 1 527 633,92 1 527 633,92 5 000,00 1 522 633,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 747,60 5 525 747,60 0,00 0,00

183 683,02 183 683,02 183 683,02 0,00 183 683,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 683,02 203 683,02 203 683,02 0,00 203 683,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 412 746,54 2 042 746,54 2 042 746,54 18 000,00 2 024 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 622,00 30 622,00 30 622,00 0,00 30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 368,54 2 073 368,54 2 073 368,54 18 000,00 2 055 368,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 443 000,00 18 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 622,00 30 622,00 30 622,00 0,00 30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 622,00 473 622,00 473 622,00 18 000,00 455 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 622,00 30 622,00 30 622,00 0,00 30 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 622,00 317 622,00 317 622,00 0,00 317 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 778,00 124 444,00 124 444,00 0,00 124 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 334,00 1 033 334,00 0,00 0,00

1 157 778,00 124 444,00 124 444,00 0,00 124 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 334,00 1 033 334,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 778,00 124 444,00 124 444,00 0,00 124 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 334,00 1 033 334,00 0,00 0,00

1 157 778,00 124 444,00 124 444,00 0,00 124 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 334,00 1 033 334,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 444,00 94 444,00 94 444,00 0,00 94 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 444,00 94 444,00 94 444,00 0,00 94 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 334,00 1 033 334,00 0,00 0,00

1 033 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 334,00 1 033 334,00 0,00 0,00

7 005 850,44 7 005 850,44 6 705 850,44 148 800,00 6 557 050,44 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 025 850,44 7 025 850,44 6 725 850,44 148 800,00 6 577 050,44 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 500,00 2 040 500,00 702 500,00 9 500,00 693 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

-349 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 900,00 -349 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 600,00 2 040 500,00 702 500,00 9 500,00 693 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

921

90004

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Obrona narodowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie6620

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

700

752

60016

70007

75295

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9305



2 190 500,00 1 710 500,00 702 500,00 9 500,00 693 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

-349 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 900,00 -349 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 600,00 1 710 500,00 702 500,00 9 500,00 693 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-349 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 900,00 -349 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00

96 183 161,95 72 296 731,35 63 842 929,17 35 365 348,37 28 477 580,80 3 718 400,00 3 035 402,18 0,00 0,00 1 700 000,00 23 886 430,60 23 886 430,60 0,00 0,00

-8 449 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 449 400,00 -8 449 400,00 0,00 0,00

1 453 400,00 195 066,00 195 066,00 0,00 195 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 334,00 1 258 334,00 0,00 0,00

89 187 161,95 72 491 797,35 64 037 995,17 35 365 348,37 28 672 646,80 3 718 400,00 3 035 402,18 0,00 0,00 1 700 000,00 16 695 364,60 16 695 364,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 709 135,27 5 709 135,27 1 720 466,27 633 515,43 1 086 950,84 0,00 3 988 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 709 135,27 5 709 135,27 1 720 466,27 633 515,43 1 086 950,84 0,00 3 988 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi
ał

92109

Rozdział

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

§
/

grupa
Nazwa

4

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9305



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 274 570,00 - 8 024 500,00

01043 1 229 000,00 45 000,00

6050 1 229 000,00 45 000,00

1 000 000,00 45 000,00

01044 12 755 570,00 - 8 099 500,00

6050 12 755 570,00 - 8 099 500,00

9 000 000,00 - 8 099 500,00

01095 290 000,00 30 000,00

6050 250 000,00 30 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

600 6 845 843,60 150 000,00

60014 0,00 150 000,00

6620 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

752 0,00 1 033 334,00

75295 0,00 1 033 334,00

6060 0,00 1 033 334,00

0,00 1 033 334,00

15 000,00

320 000,00

280 000,00

15 000,00

6 995 843,60

150 000,00

150 000,00

150 000,00

1 033 334,00

1 033 334,00

1 033 334,00

1 033 334,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 250 070,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 274 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 000,00

Modernizacja ujęcia wody w Rokszycach 1 045 000,00

4 656 070,00

4 656 070,00

900 500,00

INWESTYCJE

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Woli Krzysztoporskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja zbiorników małej retencji - Jeżów 

Renowacja zbiorników małej retencji - Krężna

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja dla powiatu na zad. Modernizacja drogi powiatowej Nr 1527E na odcinku
Kolonia Oprzężów-Krężna” 

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupu wyposażenia w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w
2025 roku na terenie gminy Wola Krzysztoporska”

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/173/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9305



921 480 000,00 - 349 900,00

92109 480 000,00 - 349 900,00

6050 430 000,00 - 349 900,00

350 000,00 - 349 900,00

23 886 430,60 - 7 191 066,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku DL Majków Duży

Razem 16 695 364,60

130 100,00

130 100,00

80 100,00

100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 720 197,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 870 197,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 3 718 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 797,00 151 797,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

DOTACJE

600

60014

6620

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/173/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9305



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

218 788,21 0,00 218 788,21

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 638 602,17 - 1 500 000,00 5 138 602,17

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 286 595,00 - 5 286 595,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 179 095,36 0,00 179 095,36

Razem: 12 323 080,74 Razem: -6 786 595,00 Razem: 5 536 485,74

PRZYCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/173/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9305


	UCHWAŁA NR XX/173/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-02T12:13:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




